ESTADO DE RONDÔNIA
              PREFEITURA DO MUNICIPIO DE THEOBROMA
                      SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

   Av. 13 de Fevereiro, nº 1431 Centro - Theobroma/RO - CEP. 76.866-000, Fone: (69) 3523-1140/1144
Email – gabinetepmt12@gmail.com - CNPJ 84.727.601/0001-90

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Assistentes

de Alfabetização, Edital Nº 03//SEMED/2024, instituída pela Portaria

N°006/SEMED/2024, no exercício de suas competências, torna público a Homologa-

ção das Inscrições.

EMEIEF JOSILEI DA SILVA NASCIMENTO

Ordem Nome do Candidato (a) CPF Data de

Nascimento

Situação da

Inscrição

01 PRISCILA COSTA FREITAS 039.***.*** - 02 04/01/1999 HOMOLOGADA

EMEIEF JOSILEI DA SILVA NASCIMENTO - EXTENSÃO

Ordem Nome do Candidato (a) CPF Data de

Nascimento

Situação da

Inscrição

01 ORGÂNDILA DA COSTA FAUSTINO 438.***.*** - 04 31/01/1972 HOMOLOGADA

EMEIEF JOSUÉ DE CASTRO

Ordem Nome do Candidato (a) CPF Data de

Nascimento

Situação da

Inscrição

01 MÔNICA SILVA SOBRINHO 005.***.*** - 39 14/12/1986 HOMOLOGADA

02 WAGNER CARDOSO DE OLIVEIRA 054.***.*** - 40 09/07/2004 HOMOLOGADA

EMEIEF PAPA PAULO VI

Ordem Nome do Candidato (a) CPF Data de

Nascimento

Situação da

Inscrição

01 MELISA MELGAREJO DA SILVA

CORRÊA

045.***.*** - 85 02/05/2000 HOMOLOGADA

Theobroma, 06 de maio de 2024.

Eliandra Ferreira de Paula Riffel

Presidente

mailto:gabinetepmt12@gmail.com